



Do Wykonawców

Wrocław, dn. 14.04.2021 r.

WZP.DZ.271.14.2021

ZP/TP/15/2021/WZD/993,1012,1013

Dotyczy: postępowania pn.: Dostawa i montaż sprzętu stomatologicznego na potrzeby programu polityki zdrowotnej pn. Zapobieganie próchnicy zębów u uczniów wrocławskich szkół podstawowych wraz z pełną obsługą serwisową

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1. Pytania do zał 1.2 SWZ WYKAZ ZAOFEROWANEGO SPRZĘTU

- do punktu nr 5 – Unit stomatologiczny

Czy Zamawiający dopuści parametr ciśnienia wody wejściowej w unicie w zakresie 0,2-0,4MPa? Zastosowanie w/w parametru ciśnienia wody, w ocenie technicznej, nie ma wpływu na bezpieczeństwo pracy oraz poprawne działanie sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o usunięciu tego parametru z załącznika 1.2

Wykonawca ma obowiązek podczas montażu dostosować ciśnienie wody wejściowej do parametrów sprzętu zalecanych przez producenta montowanego unitu.

- do punktu nr 5 – Fotel pacjenta

Czy Zamawiający dopuści zagłówek sterowany w dwóch płaszczyznach z dodatkową regulacją dla niskich pacjentów, bez wpływu na obniżenie komfortu pracy lekarza? Analizując ofertę unitów stomatologicznych, dostępnych m.in. w Europie należy stwierdzić, iż sugerowany przez Zamawiającego zagłówek sterowany w trzech płaszczyznach występuje tylko u jednego producenta unitów, co wpływa w dużej mierze na obniżenie konkurencyjności i zarazem ogranicza możliwość zaoferowania unitów przez innych producentów i dostawców. Wnosimy o zmianę w/w parametru celem umożliwienia przystąpienia do postępowania innym oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zagłówek sterowany w dwóch lub więcej płaszczyznach.

- do punktu nr 5 – Lampa zabiegowa LED

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową LED, zamocowaną na ramieniu pantomograficznym w bloku spluwaczki z łatwo zdejmowanymi rączkami z bezdotykowym włączaniem i ściemnianiem oraz zmiennym natężeniem światła lampy diodowej LED w zakresie 8000-25000 LUX?

W ocenie wielu użytkowników lamp zabiegowych, obecnie w profilaktyce i leczeniu dzieci powszechnie stosowane są lampy LED o natężeniu światła poniżej 25 000 LUX z ostro zarysowanymi krawędziami pola światła, niepowodującymi efektu oślepienia pacjenta oraz przy współczynniku CRI nie mniejszym niż 85.

Dodatkowo analizując ofertę unitów stomatologicznych dostępnych m.in. w Europie należy stwierdzić, iż sugerowane przez Zamawiającego parametry lampy zabiegowej o natężeniu światła w zakresie 9000-50000 LUX występują tylko u jednego producenta unitów co wpływa w dużej mierze na obniżenia konkurencyjności i zarazem ogranicza możliwość zaoferowania unitów przez innych producentów i dostawców.

Wnosimy o zmianę w/w w/w parametru celem umożliwienia przystąpienia do postępowania innym oferentom.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lampę zabiegową LED ze zmiennym natężeniem światła lampy diodowej LED wynoszącym co najmniej 35 000 lux

Pytanie nr 2

W celu instalacji unitów powinny zostać wykonane przyłącza w miejscach montażu, rozumiem, że wykonanie tych prac leży po stronie zamawiającego?

Odpowiedź

Wykonawca powinien dostarczyć i zamontować sprzęt na istniejących przyłączach (podejściach) znajdujących się we wskazanych budynkach samodzielnie i na swój koszt.

Pytanie nr 3

Jeżeli istnieje możliwość złożenia kilku ofert (na unity stomatologiczne różnych marek) przez jedną firmę (nazwa wykonawcy), to czy wszystkie oferty mają być sporządzone niezależnie, czy też jedna firma może złożyć tylko jedną ofertę.

Odpowiedź

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Informuję iż w wyniku udzielonych odpowiedzi zmianie uległa treść załącznika 1.2 do SWZ. Jego zaktualizowana treść stanowi załącznik do mniejszego pisma.